АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024 года                                                                                              № 756
п. Шексна

О выделении субсидий из бюджета Шекснинского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям

В  соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета

Шекснинского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 13 марта 2024 года № 309,

протоколом заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из

бюджета Шекснинского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям от  22 мая 2024 года № 1, руководствуясь

статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставить социально ориентированной некоммерческой

организации Шекснинской районной общественной организации инвалидов

«Союз-Чернобыль» субсидию в размере 55 360 (пятьдесят пять тысяч триста

шестьдесят) рублей на осуществление хозяйственной деятельности и

проведение мероприятий.

         2. Предоставить социально ориентированной некоммерческой

организации Шекснинскому  районному общественному движению

социальной поддержки и культурного развития «Вместе к успеху» субсидию в

размере 66 900 (шестьдесят шесть тысяч девятьсот) рублей на осуществление

хозяйственной деятельности и проведение мероприятий.

          3. Предоставить социально ориентированной некоммерческой

организации  Шекснинской районной общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) субсидию в размере

205 000 (двести пять тысяч) рублей на осуществление хозяйственной

деятельности, проведение мероприятий и основные платежи.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в  газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

2

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети интернет.

врио Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района                                       Е.И. Серебрякова